
2 使用希望期間

3

氏名 連絡先

メールアドレス

別記第８号様式（表）（第１１条関係）

年　　月　　日

公益財団法人北区文化振興財団理事長　殿

申請者

住所又は所在地

団体名

氏名又は代表者名　　　　　　　　　印

電話番号

申請者以外の使用者

レジデンススペース使用申請書

1 使用希望レジデンススペース 　

　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

住所



4

5 入室希望理由

6

7

8

9

10

別記第８号様式（裏）（第１１条関係）

プロフィール、実績等

添付資料

文化芸術活動拠点で実施を考えている事業やイベント等

レジデンススペース使用料に充てる収入

使用期間終了後の北区で行う予定の文化芸術活動

北区の文化芸術活動に貢献できる内容、取組意欲等

　　　規約、活動の内容がわかる書類、その他理事長が必要と認める書類

（１）個人の場合

　　　活動の内容がわかる書類、その他理事長が必要と認める書類

（２）団体の場合


